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BROYEURS À CUVE - MODÈLES

TOUT CE QUE VOUS POUVEZ BROYER

BIZON - BROYEUR À CUVE

B-800

B-1030

B-1130
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CONTACTEZ-NOUS

PRÉSENTATION PRODUITS
Les broyeurs haute performance BIZON utilisent des composants issus

de marques internationales de premier plan. Les machines BIZON sont

faciles à utiliser, faciles à entretenir, robustes et durables.

B-800 (PETIT)
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Modèle B-800

Entraînement :
Standard : prise de force tracteur (80 à 160 ch)
Option : moteur électrique 120 ch
Vitesse d'entrée : 1000 tr/min
Dimensions de transport : (L) 4,06 m × (l) 2,93 m × (H) 2,90 m
Poids total : 2500 kg
Nombre de marteaux : 48
Plateforme de travail : ouverture/fermeture hydraulique (en option)



Drive

Model

Transport dimensions

Total weight

Input speed of rotation1000 rpm

Working platform Hydraulic opening/closing 

B-1030

(L) 5,58 m x (W) 3,00 m x (H) 3,09 m

4500 kg

64

Standard: tractor PTO shaft, 130-250 hp
Optional equipment: electric motor 145-180
hp Drive

Model

Transport dimensions

Total weight

Number of hammers

B-1130

(L) 6,60 m x (W) 3,00 m x (H) 3,20 m

Input speed of rotation1000 rpm

Working platform Hydraulic opening/closing 

Electric motor

Standard: tractor PTO shaft, 210-350 hp
Optional equipment: electric motor 295 hp

Tractor PTO drive

Number of hammers

6500 kg

88
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B-1030 (Medium) B-1130 (Large)
Modèle B-1130

Entraînement :
Prise de force 210-350 ch
Option : moteur électrique 295 ch
Vitesse d'entrée : 1000 tr/min
Dimensions de transport : 6,60 m × 3,00 m × 3,20 m
Poids total : 6500 kg
Nombre de marteaux : 88
Plateforme de travail : ouverture/fermeture hydraulique

Modèle B-1030

Entraînement :
Prise de force 130-250 ch
Option : moteur électrique 145-180 ch
Vitesse d'entrée : 1000 tr/min
Dimensions de transport : 5,58 m × 3,00 m × 3,09 m
Poids total : 4500 kg
Nombre de marteaux : 64
Plateforme de travail : ouverture/fermeture hydraulique
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CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
COMPARAISON D’ÉFFICACITÉ

MODÈLE B-1030 

8-12 t/h

10-14 t/h

6-10 t/h

6-10 t/h

8-12 t/h

30-45 t/h

20-35 t/h

GRANDE CAPACITÉ DE CUVE

SYSTÈME DE CONTROLE
MULTIFONCTION

PLUSIEURS TAILLES DE GRILLES
DISPONIBLES

DOUBLE VIS
D’ALIMENTATION À HAUT
RENDEMENT

SYSTÈME D’ENTRAÎNEMENT
FACILE À ENTRETENIR

TAPIS CONVOYEUR
RABATTABLE HYDRAULIQUE

BROYEUR À MARTEAUX
RENFORCÉ

PLATEFORME À
OUVERTURE/FERMETURE
HYDRAULIQUE

ROULEAUX DE PRESSION COMBINÉS,
ASSURENT UNE ROTATION FLUIDE
DE LA CUVE

B-1130

20-25 t/h

25-30 t/h

18-20 t/h

20-25 t/h

20-25 t/h

50-70 t/h

30-50 t/h

B-800

4-6 t/h

5-7 t/h

3-5 t/h

3-5 t/h

4-6 t/h

20 t/h

-

BROYAGE FOIN / PAILLE

TRANSFORMATION DE MAÏS HUMIDE / GRAINS

FOIN (5 cm)

LUZERNE (5 cm)

MASETTE (5 cm)

PAILLE DE BLÉ (5 cm)

ROSEAUX (5 cm)

MAÏS GRAIN

ÉPIS DE MAÏS


